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Wyjazdowe posiedzenie Komisji
Sportu Rady Dzielnicy w MOS
Wola na Rogalińskiej.
Komisja Bezpieczeństwa , Sportu i Turystyki Rady
Dzielnicy Warszawa Wola obradowała w MOS Wola.
Radni i władze dzielnicy zapoznali się z ośrodkiem , jego
sukcesami i problemami. Obecny był wiceburmistrz
Wojciech Lesiuk, który odpowiada za sport na Woli.

Komisja Bezpieczeństwa , Sportu i Turystyki Rady Dzielnicy
Warszawa Wola odbyła wyjazdowe posiedzenie w
Międzyszkolnym Ośrodku Sportowym WOLA, przy
Rogalińskiej.

Obrady Komisji , która stwiła się w pełnym składzie, prowadził
przewodniczący Marek Bojanowicz. Obecni byli także
zaproszeni na obrady goście, wiceburmistrz Dzielnicy Wola ,
Wojciech Lesiuk, który odpowiada za sport na Woli,
naczelnik Wydziału Sportu Wiesław Kwiatkowski, dyrektor
OSiR Wola Małgorzata Kossowska - Łuczak.

Głównym punktem posiedzenia było zapoznanie się przez
radnych z Międzyszkolnym Ośrodkiem Sportowym WOLA,
przy ul. Rogalińskiej.



Gości przywitał dyrektor MOS i jednocześnie prezes
Uczniowskiego Klubu Sportowego przy MOS Wola ,
Krzysztof Zimnicki.

Reprezentujący MOS dyrektor K. Zimnicki i wiceprezes UMKS
Krzysztof Felczak przedstawili prezentację oraz projekty,
którymi zajmuje się MOS Wola , omówili osiągnięcia i
problemy placówki oświatowej i Międzyszkolnego Klubu
Sportowego przy MOS Wola.

Dyrektor Zimnicki dziękował władzom dzielnicy za troskliwą
opiekę i wspomaganie działań MOS-u Wola, za duże środki
finansowe na wyposażenie ośrodka w ostatnim roku (jak np.
nowe, nowoczesne stanowiska na siłowni firmy
"Technogym", program komputerowy do siatkówki "Data
Volley", rzutnik multimedialny do prezentacji itd.), ale
stwierdził także, że oczekuje na większe środki na rzecz Klubu
Sportowego przy MOS.

Po prezentacji wywiązała sie dyskusja , w której uczestniczyli
m.in. burmistrz Wojciech Lesiuk oraz radni Marek Bojanowicz,
Mariusz Wis, Małgorzata Cybulska. Radni zadawali pytania
przedstawicielom MOS-u.
     Burmistrz Wojciech Lesiuk wysoko ocenił pracę i wyniki
sportowe ośrodka. Radni i burmistrz W. Lesiuk obiecali pomoc
w rozwiązaniu niektórych problemów MOS-u , jak
np. zwiększenie środków w przyszłym roku na szkolenie
dzieci i młodzieży w klubach sportowych dzielnicy Wola,
umożliwienie prowadzenia zajęć części grup MOS Wola w
budowanym nowym obiekcie na Woli, ze względu na to, że
już dwie sale przy ul. Rogalińskiej nie wystarczają. Władze
dzielnicy postarają się, aby młodzież MOS Wola miała gdzie
uprawiać siatkówke plażową.

Przewodniczący Komisji Marek Bojanowicz na zakończenie
podziękował za umożliwienie zapoznania się z ośrodkiem i
Klubem Sportowym przy MOS Wola, gratulował osiągnieć i
życzył dalszych sukcesów, obiecując wsparcie dla działań
MOS-u.
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